www.amunes.es.gov.br

145
DOM/ES - Edição Nº2.025

Vitória, quinta-feira, 26 de Maio de 2022 145
DOM/ES - Edição Nº2.025

Vitória, quinta-feira, 26 de Maio de 2022

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 24
de maio de 2022.

Paulo Sérgio de Nardi
Prefeito Municipal

Registrado e publicado, em 24 de maio de 2022.

Vanessa dos Santos
Chefe de Gabinete

Protocolo 857345

PORTARIA Nº 12.503, de 24 de maio de 2022.

Designa servidores para atender como Agente de
Desenvolvimento.

O Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo art. 61, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando a necessidade de ampliação da equipe
de Agende de Desenvolvimento Local Sustentável;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Jânio Fausto Cordeiro
de Oliveira Filho, ocupante do cargo de Analista
Público Administrativo, para atuar como Agente de
Desenvolvimento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 24
de maio de 2022.

Paulo Sérgio De Nardi
Prefeito Municipal

Registrado e publicado, em 24 de maio de 2022.

Vanessa dos Santos
Chefe de Gabinete

Protocolo 857469

PORTARIA Nº 12.501, de 24 de maio de 2022.

Dispõe sobre localização do servidor Jânio Fausto
Cordeiro de Oliveira Filho.

O Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo art. 61, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a solicitação de localização do servidor
Jânio Fausto Cordeiro de Oliveira Filho, ocupante do
cargo de Analista Público Administrativo, proveniente
da Secretaria Municipal de Planejamento e Desen-
volvimento Econômico (Semplade), protocolada
através do Processo Administrativo nº 2.820, de
05/05/2022;

RESOLVE:

Art. 1º. Localizar o servidor Jânio Fausto Cordeiro
de Oliveira Filho, ocupante do cargo de Analista
Público Administrativo, na Secretaria Municipal

de Planejamento e Desenvolvimento Econômico
(Semplade), a partir de 25/05/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e gera efeitos a 25/05/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 24
de maio de 2022.

Paulo Sérgio De Nardi
Prefeito Municipal

Registrado e publicado, em 24 de maio de 2022.

Vanessa dos Santos
Chefe de Gabinete

Protocolo 857718

Errata

ERRATA AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 004/2022

O MUNICIPIO DE JOÃO NEIVA, realizou erratas nas
páginas 81 e 83 no edital supra e considerando que
não afetam o valor da proposta, mantém a abertura
do certame para a mesma data e horário previstos
em edital. Objeto: Contratação de empresa es-
pecializada na execução da obra de Drenagem e
Pavimentação das vias de circulação dos Loteamentos
Grippa e Recantos, Ruas Claudino Gadiolli, Vitorino
Grippa, Lorival Luiz Cometti, Anselmo Ezequiel
Cometti, Arthur Morellato, Candido Nunes Loureiro,
Ângelo Cometti Sobrinho, Juracy do Nascimento,
pertencentes ao Município de João Neiva/ES, nos
termos do Convênio n° 041/2021, celebrado entre o
Governo do Estado do Espírito Santo, por intermédio
da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação
e Desenvolvimento Urbano e o Município de João
Neiva-ES.
Cód. CidadES Contratações:
2022.040E0700001.01.0001
Errata disponível no site www.joaoneiva.es.gov.br
João Neiva, 25/05/2022

Neidemara de Araujo Imberti Carlos
Presidente da CPL

Protocolo 857474

Laranja da Terra

Aditivo

TERMO ADITIVO Nº 007/2022 AO CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO Nº 043/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laranja da
Terra.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRANSPORTE DA
REGIÃO SUDOESTE SERRANA COOPTAC.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
ESTADUAL, no ano letivo de 2018, podendo ser
prorrogado na forma da lei, conforme proposta
apresentada pela CONTRATADA datada de
25/04/2018 e especificações constantes no Pregão
Presencial nº 009/2018 e Anexos.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 25 de Maio de 2022 às 21:15:42 Código de Autenticação: 64e8c6ed